Za onoho času uzřev Pán Ježíš zástupy, vystoupil na horu a když se posadil, přistoupili k němu učedníci jeho. I otevřel ústa svá a učil je řka: Blahoslavení chudí duchem, neboť jejich jest království nebeské. Blahoslavení tiší, neboť oni zemí vládnouti budou. Blahoslave-

quóniam ipsi consolabúntur. Beáti, qui esúriunt et sítiunt: justítiam quóniam ipsi saturabúntur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéuntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífici: quóniam filii Dei vocabúntur. Beáti, qui persecutióne patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum cælórum. Beáti estis, cum maledíxerint vobis et persecúti vos fúerint, et díxerint omne malum advérsus vos, mentiéntes, propter me: gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiósa est in cælis.

OFFERTORIUM (*Ps. 15, 7 et 8*) Benedícám Dóminum, qui tríbuit mihi intelléctum: providébam Deum in conspéctu meo semper, quóniam a dextris est mihi ne commóvear.

SECRETA - Super has hóstias, Dómine, quæsumus, benedíctio copiósa descéndat: quæ et sanctificatióne nostram misericórditer operétur;

ní lkající, neboť oni potěšeni budou. Blahoslavení, kteří lačnější a žíznejší po spravedlnosti, neboť oni nasyceni budou. Blahoslavení milosrdní, neboť oni milosrdenství dojdou. Blahoslavení čistého srdce, neboť oni Boha viděti budou. Blahoslavení pokojní, neboť oni synové Boží slouti budou. Blahoslavení, kteří protiventství trpí pro spravedlnost, neboť jejich jest království nebeské. Blahoslavení jste, když pro mne budou vás tupiti a pronásledovati a mluvití všechno zlé proti vám lhouce: radujte se a veselte se, neboť odplata vaše hojná jest v nebesích.

OBĚTOVÁNÍ (*Ž. 15, 7 a 8*) Dobrořečím Pánu, jenž mi dal rozum; vidím Boha stále před svou tváří, neboť stojím po mé pravici, abych se nezviklal.

TICHÁ MODLITBA - Nechť na tyto obětiny, Pane, prosíme, sestoupí hojně požehnání, které nechť i naše posvěcení milosrdně způsobí

et de sancti Bonifátii Mártyris tui atque Pontíficis faciát solemnitáte gaudére. Per Dóminum nostrum.

PRÆFATIO - Vere dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátias ágere: Dómine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus: per Christum, Dóminum nostrum. Per quem majestátem tuam laudant Angeli, adorant Dominationés, tremunt Potestátes. Cæli cælórumque Virtútes ac beáta Séraphim sócia exsultatióne concélebrant. Cum quibus et nostras voces ut admítiti júbeas, deprecámur, súpplici confessióne dicéntes: Sanctus, sanctus, sanctus.

COMMUNIO (*Apoc. 3, 21*) Qui vícerit, dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici et sedi cum Patre meo in throno ejus.